
Historická země: Morava Kraj/okres: Moravskoslezský/Nový Jičín  
1. Sídelní útvar/část obce: Mořkov 
  Památka: Pomník Rudé armády Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 

Památkou od: 17.10.1966 Číslo rejstříku: 36989/8-1634 Ulice,nám./umístění: při silnici na Veřovice 
 
2. Sídelní útvar/část obce: Veřovice 
  Památka: Pomník obětem II. světové války Ochrana stav/typ uzavření:zapsáno do státního seznamu+zrušeno prohlášení 

Památkou od: 17.10.1966 Památkou do: 26.2.1998 
Číslo rejstříku: 35894/8-1696 Ulice,nám./umístění: při silnici, proti čp. 1 

 
3. Sídelní útvar/část obce: Hodslavice 
a)  Památka: Kostel Božského Srdce Páně 

Ochrana stav/typ uzavření: prohlášeno kulturní památkou Ministerstvem kultury Památkou od: 18.8.1999 
Číslo rejstříku: 50052/8-3991 Den zápisu do ÚSKP ČR: 21.9.1999 
Ulice,nám./umístění: střed vsi b)  Památka: Kostel evangelický  
Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 Památkou od: 17.10.1966 
Číslo rejstříku: 36581/8-1590 c)  Památka: Kostel sv. Ondřeje  
Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 Památkou od: 17.10.1966 
Číslo rejstříku: 21592/8-1588 d)  Památka: Venkovská usedlost, z toho jen: polygonální stodola 
Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 Památkou od: 17.10.1966 
Číslo rejstříku: 31393/8-1591 Číslo popisné: 1 

e)  Památka: Venkovská usedlost - rodný dům Fr. Palackého Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od: 17.10.1966 Číslo rejstříku: 11801/8-1589 Číslo popisné: 108 

f)  Památka: Jiná škola evangelická Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od: 17.10.1966 Číslo rejstříku: 31295/8-1594 
Ulice,nám./umístění: při kostele Číslo popisné: 135 



 
g)  Památka: Fojtství Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 

Památkou od: 17.10.1966 Číslo rejstříku: 46635/8-1592 
Číslo popisné :148 h)  Památka: Větrný mlýn 
Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 Památkou od: 17.10.1966 
Číslo rejstříku: 27818/8-1593 Číslo popisné: 205 

i)  Památka: Venkovská usedlost Pilečkův dům Ochrana stav/typ uzavření: zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od: 17.10.1966 Číslo rejstříku: 35512/8-1595 
Ulice,nám./umístění: při kostele Číslo popisné: 274 

 
4. Sídelní útvar/část obce: Živoříce u Nového Jičína 
  Žádný záznam  
 


